Predmiuva
Uvod
KAPITOLA

© O ~N o o A OO N -

AP T S SO A R e
D M R G N - O

17

18

Obsah

Skuteéné trny ve skutec¢né tkani

Monizmus dvacatého stoleti

Mapa ke struktufe

Fascie (povazka) — organ opory

Chodidla: prvni vyzva

Kdyz se ve vyvazeném téle ohybade ohybaji a natahovacée natahujf
Sidlo duse je fyziologickeé

Vas bederni sval (m. psoas)

Panev ma mnoho ploch

Kloub, ktery uréuje symetrii

Funkce je pohyb

Funkei normalni vzpfimené patere je rozloZzeni hmotnosti
Funkce jako vztah

Bipolarni jednotka

Systém hybnosti horni &asti téla

Vertikdlni posunuti

Vrchni pél

Mnoho lidi o tomto dramatu hovofi jako o bolesti

Evoluce je vyjadfenim vnitfnich udalosti

13

19
27
35

63

79

99
121
141
151
189
213
221
225
245

289



